
令和 2 年 12 月吉日 

御 得 意 先 各 位 

 

大阪府大阪市西区立売堀３－８－１４ 

喜一工具株式会社                                                                              

TEL06（6532）6221 

年末年始挨拶の辞退につきまして 

  

 

拝啓 厳冬の候、貴社ますます御隆昌にてお喜び申し上げます。 平素より、格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、新型コロナウイルスとインフルエンザの同時流行が懸念される中、弊社ではお客様な

らびに社員の健康と安全に配慮し、本年末年始につきましてはご挨拶を辞退させていただ

きたく存じます。 年末年始のご多忙の折、ご挨拶をご予定いただいておりましたお取引先

の皆様におかれ ましては誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。  

敬 具  

 

 

 

 

 


